

---

# Gaijin ApS

**CVR-nr.: 37935905**

Ågade 98 st tv  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/08/2024**

---

**Tue Topholm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Gaijin ApS  
Ågade 98 st tv  
2200 København N

CVR-nr.: 37935905

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med computerprogrammering, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 160 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.469.474</b>	
Lønninger		-1.193.182	-1.071.808
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.969	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>209.323</b>	<b>-1.071.808</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle omkostninger		-48.472	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>160.851</b>	<b>-1.071.808</b>
Skat af årets resultat		-35.387	29.262
<b>Årets resultat</b>		<b>125.464</b>	<b>-1.042.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		125.464	
<b>I alt</b>		<b>125.464</b>	<b>-1.042.546</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.375	34.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.375</b>	<b>34.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			39.639
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>39.639</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.375</b>	<b>74.139</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		356.512	366.918
Tilgodehavende skat			16.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>356.512</b>	<b>382.918</b>
Likvide beholdninger		86.452	73.181
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>442.964</b>	<b>456.099</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>457.339</b>	<b>530.238</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		153.616	87.054
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>193.616</b>	<b>127.054</b>
Skyldig selskabsskat		35.387	
Skyldig moms og afgifter		228.336	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			403.184
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>263.723</b>	<b>403.184</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>263.723</b>	<b>403.184</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>457.339</b>	<b>530.238</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret